
 
  

 
AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 

 

LA RETTRICE 

VISTO  il Decreto Rettorale n. 513 (prot. 126261 del 09 giugno 2023) con il quale è stato emanato il bando 

per l’ammissione ai Corsi di Formazione finalizzati al conseguimento della specializzazione per le 

attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità, per l’a.a. 2022/2023 - VIII ciclo 

VISTO il Decreto Rettorale n. 603 (prot. 144948 del 30 giugno 2023) di nomina della Commissione 

giudicatrice 

VISTI  i verbali della Commissione giudicatrice relativi alla prova scritta (prot. 151270 del 10 luglio 2023), 

alla prova orale (prot. 166669 del 27 luglio 2023 e prot. 173061 del 3 agosto 2023) e verbali di 

valutazione dei titoli  

  PRESO ATTO della regolarità delle procedure in esame 

DECRETA 

• l’approvazione degli atti e della graduatoria di merito del concorso per l’ammissione ai Corsi di 

formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli 

alunni con disabilità a.a. 2022/2023 - VIII ciclo, della scuola dell’infanzia. 

• l’immatricolazione dei vincitori, rimettendo agli uffici la predisposizione degli atti per 

l’immatricolazione al suddetto corso di tutti coloro che, in ragione del punteggio ottenuto, 

risultino utilmente collocati nella graduatoria al fine dell’assegnazione di uno dei posti messi 

al bando. 

La graduatoria e tutte le informazioni sulle modalità e tempistiche per l’iscrizione saranno 

pubblicate nel box “informazioni dalla segreteria” della pagina di TURUL dedicata al concorso 

https://ammissioni.unifi.it e sulla pagina dedicata al percorso https://www.unifi.it/cmpro-v-p-

9876.html. 

   

            LA RETTRICE 
  (Prof.ssa Alessandra Petrucci) 

https://ammissioni.unifi.it/
https://www.unifi.it/cmpro-v-p-9876.html
https://www.unifi.it/cmpro-v-p-9876.html



		2023-08-08T15:30:56+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




